



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

12-14 Aralık 2020

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV'den Azerbaycan'a 6 TIR'lık insani yardım

- Türkiye Diyanet Vakfı tarafından hazırlanan gıda, oyuncak ve tıbbi malzemeleri taşıyan 6 TIR Azerbaycan'a ulaştı. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Yardımlarımız ve dualarımızla hep Azerbaycan'ın yanında olduk. Karabağ **camilerinde** ezan okuyup namaz kılacağımız günleri ipe çekiyoruz" dedi. • 2'DE



TDV'NİN 6 TIR YARDIMI AZERBAYCAN'A ULAŞTI

Türkiye **Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından hazırlanan gıda, oyuncak ve tıbbi malzemeleri taşıyan 6 TIR Azerbaycan'a ulaştı. Yardım malzemeleri, Dağlık Karabağ bölgesindeki çatışmalardan etkilenen bölgelerde yaşayan sivilere ulaştırılacak. **Diyanet İşleri Başkanı** Ali Erbaş, yaptığı açıklamada, "Maddi ve manevi desteklerimizle Azer-

baycan'ın yanında olduk. Dualarımızı Azerbaycan ordusu için, Azerbaycan milleti için hiç eksik etmedik. Geçtiğimiz cuma günü 90 bin camimizde şehitlerimizi andık. TDV olarak 6 yardım TIR'ımızı Türkiye'den uğurladık ve TIR'larımız geldi. Önümüzdeki günlerde ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaşacak" bilgisini verdi.

CAMİLERİMİZİ İMAR EDECEĞİZ

Erbaş, Türk milleti olarak her zaman mazlumun yanında yer aldıklarını, bugün de kardeş Azerbaycan'ın yanında ol-

duklarını vurgulayarak, "Kurtarılan topraklarda Ermenilerin zalimce harap ettikleri **camilerimiz** var. **Camilerimizi** inşa edeceğiz. Orada kaç cami olduğu ve durumlarının ne olduğu noktasında araştırma yapılacak. O bölgelerde Azerbaycan ordusunun çalışmaları var. Henüz serbest bölge haline gelmedi. Serbest bölge haline geldikten sonra Bakü Din Hizmetleri Müşavirliği ve büyükelçiliğimizle birlikte gerekli çalışmaları yapacağız sonrasında bizler de neler yapabileceğiz, ona karar vereceğiz" dedi.





**EVLERİN ANAHTARLARI TESLİM EDİLDİ**

Diyanet, 100 İdlibli aileye “Umut” oldu

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve Umuda Koşanlar Derneği, Suriye'nin kuzeybatısındaki İdlib ilinde inşasını tamamladıkları 100 briket evi, ihtiyaç sahibi ailelere teslim etti.

TDV ve Umuda Koşanlar Derneği, Esed rejimi ve destekçilerinin saldırıları yüzünden evsiz kalan Suriyeliler için İdlib'de inşa ettikleri briket evlerin teslimi için tören düzenledi. Törenin ardından bölgede ihtiyaç sahibi 250 aileye de gıda, temizlik paketi, soba ve yakıt yardımı yapıldı. TDV Suriye Saha Sorumlusu İsmail Yiğit, Umuda Koşanlar Derneği ile bölgede birçok çalışma yürüttüklerini belirterek, “Bu çalışmalardan biri de briket evler çalışmasıdır. Dernek yetkililerinin katılımıyla gerçekleştirilen açılış töreninde 100 Umut Evi, ailelere teslim edildi” dedi.

UMUDA YOLCULUK

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) ve Umuda Koşanlar Derneği, Suriye'nin kuzeybatısındaki İdlib ilinde inşasını tamamladıkları 100 briket evi, ihtiyaç sahibi ailelere teslim etti. TDV ve Umuda Koşanlar Derneği, Suriye'de Esad ve destekçilerinin saldırıları yüzünden evsiz kalan Suriyeliler için İdlib'de inşa ettikleri briket evlerin teslimi için tören düzenledi. Törenin ardından bölgede ihtiyaç sahibi 250 aileye de gıda, temizlik paketi, soba ve yakıt yardımı yapıldı. ■ AA



İdlib'de 100 “Umut Evi” ailelere teslim edildi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve Umuda Koşanlar Derneği, Suriye'nin kuzeybatısındaki İdlib ilinde inşasını tamamladıkları 100 briket evi, ihtiyaç sahibi ailelere teslim etti.

İDLİB

TDV ve Umuda Koşanlar Derneği, Suriye'de Beşar Esed rejimi ve destekçilerinin saldırıları yüzünden evsiz kalan Suriyeliler için İdlib'de inşa ettikleri briket evlerin teslimi için tören düzenledi. Törenin ardından bölgede ihtiyaç sahibi 250 aileye de gıda, temizlik paketi, soba ve yakıt yardımı yapıldı. TDV Suriye Saha Sorumlusu İsmail Yiğit, Umuda Koşanlar Derneği ile bölgede birçok çalı-



şma yürüttüklerini belirterek, “Bu çalışmalardan biri de briket evleri çalışmasıdır. Dernek yetkilileri-

nin katılımıyla gerçekleştirilen açılış töreninde 100 Umut Evi, ailelere teslim edildi.” dedi. (AA)



İDLİB'DE 100 AİLE DAHA EVLERİNE KAVUŞTU

▲ Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve Umuda Koşanlar Derneği işbirliği ile Suriye'nin kuzeybatısındaki İdlib kentinde yapımı tamamlanan 100 briket ev ihtiyaç sahibi ailelere teslim edildi. TDV ve Umuda Koşanlar Derneği, Suriye'de rejim ve destekçilerinin saldırıları nedeniyle evlerini kaybeden ve çadırlarda yaşam mücadelesi veren savaş mağdurları için İdlib kentinde yapımı tamamlanan briket evlerin teslimi nedeniyle tören düzenledi. 100 briket evin ailelere teslim edildiği törenden sonra, bölgede ihtiyaç sahibi 250 aileye gıda ve hijyen paketi dağıtımı gerçekleştirildi. -AA



KOZAN'DA AİLE VE GÖÇ KONULU RESİM YARIŞMASI

ADANA'nın Kozan İlçesinde, **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** İlçe ve İl **Müftülükleri** vasıtasıyla **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** da katkılarıyla Türkiye genelinde 15-20 yaş arası öğrencilerin katıldığı "Göç ve Aile" konulu resim yarışması düzenlendi.

15-20 YAŞ ARASI

Kozan İlçe **Müftülüğü** tarafından gerçekleştirilen "Göç ve Aile" konulu resim yarışmasına 15-20 yaş arası öğrenciler, konuya ilişkin hazırladıkları resimler ile başvurularını gerçekleştirdiler. Yarışma sonunda Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 11. Sınıf öğrencisi Muhammet Can Akıllıoğlu Kozan 1.si, Kozan Fen Lisesi 9. Sınıf öğrencisi Muhammet Enes Karaoğlan Kozan 2.si ve Kozan Fen Lisesi 10. Sınıf

öğrencisi Yasemin Simge Bozdemir'de Kozan 3.sü oldular.

HEDİYELER VERİLDİ

Dereceye giren öğrencileri Kozan Müftüsü Celil Karaca makamında ağırlayarak tebrik etti. Maske, mesafe ve hijyen kurallarına dikkat edilerek gerçekleştirilen etkinlikte Müftü Celil Karaca tarafından 1. Gelen öğrenciye 150 Türk Lirası, 2 gelen öğrenciye 100 Türk Lirası ve 3. Gelen öğrenciye de 75 Türk Lirası Nakit Para ödülü ile çeşitli kitap ve hediyeler takdim edildi. Dereceye giren öğrenciler ise hazırlamış oldukları resimlerde ortak konu olarak Suriye'de yaşanan iç çatışmalar nedeniyle mağdur duruma düşen aileleri, anne ve çocukları resimlerinde konu ettiklerini dile getirdiler. ■ **ADANA/İHA**



Aile ve Göç Konulu resim yarışması

İHA - Adana'nın Kozan İlçesinde, **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın İlçe ve İl Müftülükleri vasıtasıyla **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın da katkılarıyla Türkiye genelinde 15-20 yaş arası öğrencilerin katıldığı "Göç ve Aile" konulu resim yarışması düzenlendi.

Kozan İlçe Müftülüğü tarafından gerçekleştirilen "Göç ve Aile" konulu resim yarışmasına 15-20 yaş arası öğrenciler, konuya ilişkin hazırladıkları resimler ile başvurularını gerçekleştirdiler.

Yarışma sonunda Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 11. Sınıf öğrencisi Muhammet Can Akıllıoğlu Kozan 1.si, Kozan Fen Lisesi 9. Sınıf öğrencisi Muhammet Enes Karaoğlan Kozan 2.si ve Kozan Fen Lisesi 10. Sınıf öğrencisi Yasemin Simge Bozdemir'de Kozan 3.sü oldular. Dereceye giren öğrencileri Kozan Müftüsü Celil Karaca makamında ağırlayarak tebrik etti. Maske, mesafe ve hijyen kurallarına dikkat edilerek gerçekleştirilen etkinlikte Müftü Celil Karaca tarafından 1. Gelen öğrenciye 150 Türk Lirası, 2 gelen öğrenciye 100 Türk Lirası ve 3. Gelen öğrenciye de 75 Türk Lirası Nakit Para ödülü ile çeşitli kitap ve hediyeler takdim edildi.



Güzelyurt Köyü yeni cami ibadete açıldı

Espiye ilçe Müftüsü Yavuz Koçak, 22 Ağustos'ta meydana gelen selin ardından **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB)**, **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Espiye Şubesi İle Güzelyurt köy halkı tarafından sel felaketinin yaşandığı Güzelyurt Köyü yeni caminin iç bakım ve onarımının yapıldığını, halıların yenilendiğini, caminin yeniden ibadete açıldığını söyledi.

Müftü Koçak, selde zarar gören camimizi eski haline getirmek için köy halkı ile birlikte gayret ederek, caminin

iç bakım onarımı, abdesthane, şadırvan düzenlemesinin yapıldığını, halıların ise yeni alındığını, çevre düzenlemesinin ise devam ettiğini ifade etti.

dostlarımızın mağdur olmaması için ekiplerimiz besleme çalışmasına devam ediyor. İlçemizde mama desteği sağlayan ekiplerimiz hasta olan sokak hayvanlarını da veterinerimiz gözetiminde kontrolleri yapılarak sağlıklarına kavuşturuyor. Besleme çalışmalarımız aralıksız devam edecek. Onlar bize emanet" dedi.

GÜLNAR İLÇE MÜFTÜSÜ KAYA

“HAYIRLARINIZA GÖNÜL KÖPRÜSÜ OLUYORUZ”

Gülnar İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Gülnar Şubesi tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüs (Covid-19) salgını nedeniyle işsiz kalan ailelerin yanı sıra hayırsever vatandaşlarımızın yardımlarını ihtiyaç sahibi öğrencilere de ulaştırmaya devam ediyor.

Gülnar İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve vakıf şubesi organizasyonu ile İlçemizde tespit edilen 110 öksüz ve yetim öğrenciye bot, mont ve 100'er TL para yardımı yapıldı.

Konu ile ilgili açıklama yapan Gülnar İlçe Müftü Yusuf KAYA; "Müftülüğümüzün ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Gülnar Şubemizin ihtiyaçlı olan ile imkânı

olanlar arasında gönül köprüsü kurduğunu kaydederek, yardıma ihtiyacı olan insanlar olduğu kadar yardım etmeye ihtiyacı olan insanların da olduğunu düşündüklerini ifade etti.

İlçe Müftüsü KAYA; hayır sahibi vatandaşlarımızın gerçekten ihtiyaç sahibi insanlara ulaşmakta zorluk çektiklerini biliyoruz. Bizim amacımız onlar için köprü olmak. Bu noktada İlçe Müftülüğümüze ve Vakıf Şubemize ulaşırlarsa, inşallah biz bu yardımlarını ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmaya devam etmek istiyoruz" ifadelerini kullandı.

Haber / Meliha Taşlıalan





Kozan'da Aile ve Göç Konulu resim yarışması



ADANA (İHA) - Adana'nın Kozan İlçesinde, **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** İlçe ve İl Müftülükleri vasıtasıyla **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** da katkılarıyla Türkiye genelinde 15-20 yaş arası öğrencilerin katıldığı "Göç ve Aile" konulu resim yarışması düzenlendi. Kozan İlçe Müftülüğü tarafından gerçekleştirilen "Göç ve Aile" konulu resim yarışmasına 15-20 yaş arası öğrenciler, konuya ilişkin hazırladıkları resimler ile başvurularını gerçekleştirdiler. Yarışma sonunda Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 11. Sınıf öğrencisi Muhammet Can Akıl-İloğlu Kozan 1.si, Kozan Fen Lisesi 9. Sınıf öğrencisi Muhammet Enes Karaoğlu Kozan 2.si ve Kozan Fen Lisesi 10. Sınıf öğren-

cisi Yasemin Simge Bozdemir'de Kozan 3.sü oldular. Dereceye giren öğrencileri Kozan Müftüsü Celil Karaca makamında ağırılarak tebrik etti.

Maske, mesafe ve hijyen kurallarına dikkat edilerek gerçekleştirilen etkinlikte Müftü Celil Karaca tarafından 1. Gelen öğrenciye 150 Türk Lirası, 2 gelen öğrenciye 100 Türk Lirası ve 3. Gelen öğrenciye de 75 Türk Lirası Nakit Para ödülü ile çeşitli kitap ve hediyeler takdim edildi.

Dereceye giren öğrenciler ise hazırlamış oldukları resimlerde ortak konu olarak Suriye'de yaşanan iç çatışmalar nedeniyle mağdur duruma düşen aileleri, anne ve çocukları resimlerinde konu ettiklerini dile getirdiler.





KOZAN'DA AİLE VE GÖÇ KONULU RESİM YARIŞMASI

Adana'nın Kozan İlçesinde, **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** İlçe ve İl Müftülükleri vasıtasıyla **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** da katkılarıyla Türkiye genelinde 15-20 yaş arası öğrencilerin katıldığı "Göç ve Aile" konulu resim yarışması düzenlendi.



KOZAN İlçe Müftülüğü tarafından gerçekleştirilen "Göç ve Aile" konulu resim yarışmasına 15-20 yaş arası öğrenciler, konuya ilişkin hazırladıkları resimler ile başvurularını gerçekleştirdiler.

Yarışma sonunda Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 11. Sınıf öğrencisi Muhammet Can Akılhoğlu Kozan 1.si, Kozan Fen Lisesi 9. Sınıf öğrencisi Muhammet Enes Karaoğlu Kozan 2.si ve Kozan Fen Lisesi 10. Sınıf öğrencisi Yasemin Simge Bozdemir' de Kozan 3.sü oldular.

Dereceye giren öğrencileri Kozan Müftüsü Celil Karaca

makamında ağırlayarak tebrik etti. Maske, mesafe ve hijyen kurallarına dikkat edilerek gerçekleştirilen etkinlikte Müftü Celil Karaca tarafından 1. Gelen öğrenciye 150 Türk Lirası, 2. gelen öğrenciye 100 Türk Lirası ve 3. Gelen öğrenciye de 75 Türk Lirası Nakit Para ödülü ile çeşitli kitap ve hediyeler takdim edildi.

Dereceye giren öğrenciler ise hazırlamış oldukları resimlerde ortak konu olarak Suriye'de yaşanan iç çatışmalar nedeniyle mağdur duruma düşen aileleri, anne ve çocukları resimlerinde konu ettiklerini dile getirdiler. İHA



CAMİ İNŞAATI İÇİN PROTOKOL İMZALANDI

İl Müftülüğü ile Tokat Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü (OSB) arasında cami İnşaatı protokolü imzalandı.

Tokat Valisi Dr.Ozan Balcı'nın büyük destek ve teşvikleri ile İl Müftülüğünün koordinesinde, **Türkiye Diyanet Vakfının** aracılığıyla sanayi bölgesinde çalışanların uzun bir süredir yapılmasını istediği cami için İl Müftüsü Abdullah Pamuklu ile Tokat Organize Sanayi Bölge Müdürü Yüksek İnşaat Mühendisi Ayhan Yılmaz, OSB. Müdürlük binasında bir araya gelerek önemli bir protokolün imzasını gerçekleştirdi.

Protokol imza töreninde İl Müftüsü Abdullah Pamuklu, Kabe'nin bir şubesi mesabesinde olan ve Organize Sanayi Bölgemiz için büyük bir ihtiyaç haline gelen caminin Tokat İlimize kazandırılacak olmasının mutluluğu içerisindeyim. Özellikle bu güzel hayırlı hizmetin imza aşamasına gelmesinde çok emeği olan ve her türlü desteği gösteren Tokat Valimiz sayın Dr. Ozan Balcı'ya teşekkürlerimi ifade etmek istiyorum. Organize Sanayi Bölge Müdürlüğümüzün de büyük gayretleriyle bugün burada protokolü imzaladık.Tokat halkımıza, sanayi çalışanlarımıza hayırlı olsun dedi.

OSB Müdürü Ayhan Yılmaz ise böyle bir camiye acilen ihtiyacımız vardı. İnaniyorum ki,

halkımızın, Tokat esnafımızın , OSB çalışanlarımızın ve işadamlarımızın verecekleri maddi ve manevi desteklerle en kısa sürede böyle güzel bir eseri Tokatımıza kazandıracamız diyerek, böyle hayırlı bir hizmette yer almaktan büyük bir mutluluk duyduğunu ifade etti.





Aile ve Göç Konulu resim yarışması

ADANA (İHA) - Adana'nın Kozan İlçesinde, **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın İlçe ve İl Müftülükleri vasıtasıyla **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın da katkılarıyla Türkiye genelinde 15-20 yaş arası öğrencilerin katıldığı "Göç ve Aile" konulu resim yarışması düzenlendi. Kozan İlçe



Müftülüğü tarafından gerçekleştirilen "Göç ve Aile" konulu resim yarışmasına 15-20 yaş arası öğrenciler, konuya ilişkin hazırladıkları resimler ile başvurularını gerçekleştirdiler. Yarışma sonunda Mehmet Akif

Ersoy Anadolu Lisesi 11. Sınıf öğrencisi Muhammet Can Akıllıoğlu Kozan 1.si, Kozan Fen Lisesi 9. Sınıf öğrencisi Muhammet Enes Karaoğlan Kozan 2.si ve Kozan Fen Lisesi 10. Sınıf öğrencisi Yasemin Simge Bozdemir'de Kozan 3.sü oldular. Dereceye giren öğrencileri Kozan Müftüsü Celil Karaca makamında ağırılarak tebrik etti. Maske, mesafe ve hijyen kurallarına dikkat edilerek gerçekleştirilen etkinlikte Müftü Celil Karaca tarafından 1. Gelen öğrenciye 150 Türk Lirası, 2 gelen öğrenciye 100 Türk Lirası ve 3. Gelen öğrenciye de 75 Türk Lirası Nakit Para ödülü ile çeşitli kitap ve hediyeler takdim edildi.

Dereceye giren öğrenciler ise hazırlamış oldukları resimlerde ortak konu olarak Suriye'de yaşanan iç çatışmalar nedeniyle mağdur duruma düşen aileleri, anne ve çocukları resimlerinde konu ettiklerini dile getirdiler.





İdlib'de 100 briket ev mağdurlara teslim edildi



■ **TÜRKİYE** Diyanet Vakfı (TDV) ve Umuda Koşanlar Derneği işbirliği ile Suriye'nin kuzeybatısındaki İdlib kentinde yapımı tamamlanan 100 briket ev ihtiyaç sahibi ailelere teslim edildi. TDV ve Umuda Koşanlar Derneği, Suriye'de rejim ve destekçilerinin saldırıları nedeniyle evlerini kaybeden ve çadırlarda yaşam mücadelesi veren savaş mağdurları için İdlib kentinde yapımı tamamlanan briket evlerin teslimi nedeniyle tören düzenledi. 100 briket evin ailelere teslim edildiği törenden sonra, bölgede ihtiyaç sahibi 250 aileye gıda ve hijyen paketi dağıtımı gerçekleştirildi.



TDV'den Uluslararası Öğrenci Sempozyumu

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), "6. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu", 16-17 Aralık'ta çevrim içi yapılacak. TDV'den yapılan yazılı açıklamaya göre, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi iş birliğiyle "İslam Dünyasında Kur'an-ı Kerim ve Kıraat Kültürü" temasıyla gerçekleştirilecek sempozyumda, lisans ve lisansüstü öğrencilerin gelişimlerine katkı sunmak ve öğrencilerin bilimsel etkinlikler konusunda tecrübe kazanmalarını sağlamak hedefleniyor. TDV Mütevelli Heyeti 2. Başkanı

İhsan Açık, vakfın hayır ve sosyal faaliyetlerin yanı sıra Türkiye'de ve İslam dünyasında ilmi araştırmalara destek olmak ve Müslüman toplumların güncel meselelerinin tartışıldığı platformlar oluşturmak için faaliyetler gerçekleştirdiğini ifade etti. Lisansüstü öğrencilerin mezun olmadan önce ilmi bir faaliyet tecrübesi kazanmalarına imkan sunmayı, doğru ve sistemli bir bakış açısı kazanmalarına ve düşüncelerini açık, akıcı ve etkili bir şekilde aktarmalarına yar-

dımcı olmayı amaçladıklarını belirten Açık, şunları kaydetti: "Bu program sayesinde öğrenciler, organizasyon becerilerini arttıracak, İslam medeniyetinin zengin birikimi hakkında bilgi sahibi olacak ve bu zengin birikimi yorumlayabilecek yeni nesillerin yetişmesine katkı sağlayabilecekler. Öğrencilerimizin akademik etkinlikler bağlamında bilgi ve birikimlerini ölçebilecekleri ve takdim edebilecekleri etkili bir platform olacağına inanıyorum."



6 TIR insani yardım Azerbaycan'a ulaştı

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından hazırlanan gıda, oyuncak ve tıbbi malzemeleri taşıyan 6 tır Azerbaycan'a ulaştı.

Yardım malzemeleri, Dağlık Karabağ bölgesindeki çatışmalardan etkilenen bölgelerde yaşayan sivillere ulaştırılacak.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Azerbaycan ordusunun zafer kazanmasından ve topraklarını işgalden kurtarmasından son derece mutlu olduklarını söyledi.

Türkiye ve Azerbaycan'ı, "iki devlet, tek millet" olarak ifade ettiklerini hatırlatan Erbaş, "Maddi ve manevi desteklerimizle Azerbaycan'ın yanında olduk. Dualarımızı Azerbaycan ordusu için, Azerbaycan milleti için hiç eksik etmedik. Geçtiğimiz cuma günü 90 bin camimizde şehitlerimizi andık. TDV olarak 6 yardım tırımızı Türkiye'den uğurladık ve tırlarımız geldi. Önümüzdeki günlerde ihtiyaç sahi-



Fotoğraf: Arşiv

bi kardeşlerimize ulaşacak." bilgisini verdi.

Erbaş, Türk milleti olarak her zaman mazlumun yanında yer aldıklarını, bugün de kardeş Azerbaycan'ın yanında olduklarını vurgulayarak, şöyle devam etti:

"Kurtarılan topraklarda Ermenilerin zalimce harap ettikleri camile-

rimiz var. Camilerimizi inşallah imar edeceğiz. Orada kaç cami olduğu ve durumlarının ne olduğu noktasında araştırma yapılacak. O bölgelerde Azerbaycan ordusunun çalışmaları var. Henüz serbest bölge haline gelmedi. Serbest bölge haline geldikten sonra Bakü Din Hizmetleri Müşavirliği ve büyükelçiliğimizle

birlikte gerekli çalışmaları yapacağız sonrasında bizler de neler yapabileceğiz, ona karar vereceğiz."

Azerbaycan askerinin başarılarından ve her zaman şehit olmaya hazır olmalarından gurur duyduklarını vurgulayan Erbaş, "Allah hayırlı eylesin. İnşallah bu süreç en güzel şekilde tamamlanır ve Karabağ toprakları tekrar yeşerir. Azerbaycan bayrağıyla ve ezan sesleriyle en güzel şekilde gelecek günlere kavuşur." ifadelerini kullandı.

Erbaş, kurtarılan topraklardaki camilerde Azerbaycan askerlerinin ezan okumasını da "Gerçekten duyulanmamak mümkün değil. Bir Müslüman olarak bir Türk olarak bu tabloları özlemiştik. Cenabı Hak görmeyi nasip eyledi. Duamız odur ki en kısa zamanda Karabağ camilerinde biz de gidip ezan okuyup namaz kılalım. O günleri ipe çekiyoruz. Bu günlere bizi kavuşturan Rabbimiz inşallah o günlere de kavuşturacaktır." sözleriyle değerlendirdi.



Yunanistan mültecileri Ege'de ölüme terk etti

EGE'de Yunan sahil güvenlik gemisinin açık denizde ölüme terk ettiği düzensiz göçmenlere, Türk sahil güvenlik unsurlarının yardım eli uzattığı anların insansız hava aracıyla (İHA) çekilen görüntüleri ortaya çıktı. Yunan sahil güvenlik botlarının Ege Denizi'nde Rodos Adası'nın kuzeyinde iki şişme bota aktardıkları düzensiz göçmenleri, Türk kara sularına dönmeye zorladığı anlar, İHA tarafından saniye saniye kaydedildi.

TÜRKİYE YETİŞTİ

Görüntülerde Yunan sahil güvenlik unsurlarının, Rodos Adası'nın kuzeyine gemiyle getirdikleri düzensiz göçmenleri iki şişme bota aktarmaları, göçmenlerin bulunduğu botları tehlikeli biçimde Türk kara sularına kadar getirmeleri yer alıyor. Kayıtların devamında Yunan unsurlarının, göçmenleri Türk kara sularına dönmeye zorlayarak açık denizde ölüme terk ettikleri, göçmenlerin yardımına Türk sahil güvenlik unsurlarının yetiştiği görülüyor. Gemiye alınan düzensiz göçmenler, daha sonra kıyıya çıkarılıyor. Öte yandan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından hazırlanan gıda, oyuncak ve tıbbi malzemeleri taşıyan 6 TIR Azerbaycan'a ulaştı. Yardım malzemeleri, Dağlık Karabağ bölgesindeki çatışmalardan etkilenen bölgelerde yaşayan sivillere ulaştırılacak.



İdlib ve Azez'e insani yardım

Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Konya İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ve Altınekin Müftülüğü'nün işbirliğiyle "Yolun İyilik olsun (İdlib)" sloganıyla düzenlenen yardım kampanyasında temin edilen 2 tır dolusu insani yardım malzemesi düzenlenen törenle Suriye'ye gönderildi. •2'DE

İDLİB VE AZEZ'E İNSANI YARDIM

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi, Konya İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu (ADRB) ve Altnekin Müftülüğü'nün işbirliğiyle "Yolun İyilik olsun (İdlib)" sloganıyla düzenlenen yardım kampanyasında temin edilen 2 tır dolusu insani yardım malzemesi düzenlenen törenle Suriye'ye gönderildi.



Uğurlama töreninde konuşan İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu, kampanya kapsamında Öncüpınar sınır kapısına 2020 yılı içerisinde altıncı parti yardım malzemesini gönderdiklerini belirterek 1 tır Suriye tipi un ve 1 tır un, kışlık elbise, ayakkabı ve bot olmak üzere 2 tır insani yardım malzemesini İdlib ve Azez bölgesine gönderdiklerini ifade etti. 2017 yılından beri Suriye'deki ihtiyaç sahiplerine 76 tır (1874 ton) un, 8 tır (176 ton) gıda, 1 tır giysi, ayakkabı, battaniye, yastık, sünger yatak olmak üzere 85 tır insani yardım gönderdiklerini belirten Poçanoğlu, ayrıca geçtiğimiz haziran ayında Mehir Vakfı aracılığı ile toplanan 2 tır muhtelif giyim malzemesini sınır kapılarına ulaştırdıklarını kaydetti.

NAKDİ VE AYNI TOPLAM 4.188.098 TL YARDIM YAPILDI

Bugüne kadar TDV Konya Şubesinde Suriye'deki ihtiyaç sahipleri ile ülkemizde bulunan Suriyeli mültecilere, en son gönderilen yardımla birlikte nakdi ve aynı toplam 4.188.098 TL yardım yapıldığını belirterek hayırseverlere teşekkür eden Poçanoğlu, şöyle konuştu: 'Şunu söylemek isterim ki bu, şehrimizin hayır ve hasenatıdır, şehrimizin sanayicilerinin çalışanlarının ve insanların hayır ve hasenatı, zekat ve öşürüdür. Bunu çok önemsiyorum zekat ve öşür kelimelerini özellikle zikrediyorum. Bu sebeple, bu konuda hayır ve hasenat sahiplerine, zekat ve öşür sahiplerine çok teşekkür ediyorum. Allah onlardan razı olsun. Bugün gönderilen yardım malzemesinde özellikle onların temini Altnekin Müftülüğümüzce Altnekin'den temin edilmiştir. Öyle ümit ediyorum Altnekin'in öşürüdür. İnşallah bu, berekete ve rahmete vesile olur. Yine bugün, Aile ve Dini Rehberlik Büromuz ve özellikle Ümmü Taş hocamızın gayretleriyle oluşan meblağ kardeşlerimize soğuk zamanlarda soba parası olarak ulaştırılacaktır.

"BEREKETE VE ŞIFAYA VESİLE OLACAK"

Ben bu sebeple bu yardımların, gerçekten şehrimiz, ülkemiz ve hastalarımız için rahmete, berekete ve şifaya vesile olacağına yakinen inanıyorum ve iman ediyorum diyen Poçanoğlu, "Bu vesileyle sizlere Rasülullah (SAV) Efendimiz'den şu iki hadisi okuyacağım. Rasülullah Efendimiz buyurur ki; 'Mallarınızı zekatla koruyunuz, kale içine alınız, zırh içine alınız, muhafaza ediniz. Hastalarınızı sadakalarla tedavi ediniz, yani doktora götürünüz ama şifa Cenabı Hak'tandır, sadaka vermek suretiyle hastalarınızın tedavisi için Cenabı Hak'tan şifa isteyiniz. Bela dalgalarından, beladan ve bu tür sıkıntılardan dua ve niyaz ile kurtulmayı Cenabı Hak'tan dileyiniz, bunları da dua ile karşılayınız.' Yine bir başka hadisi şerif okuyacağım; 'Hangi Müslüman, giyinmesi gereken bir Müslümanı giydirirse Allah ona cennet elbiselerinden bir elbise giydirir. Hangi bir Müslüman, aç bir Müslümana yedirirse Allah ona cennet nimetlerinden, meyvelerinden biriyle onu doyurur. Kim susuz bir Müslümanın susuzluğunu giderirse Allah ona misk kokulu cennet içeceklerinden icirir' buyuruyor. Ben bu sebeple bu yardımların, gerçekten şehrimiz, ülkemiz ve hastalarımız için rahmete, berekete ve şifaya vesile olacağına yakinen inanıyorum ve iman ediyorum. Allah (cc) tüm hastalarımıza sağlık ve afiler versin. Çünkü Cenabı Hak bizi Kur'an'ı Kerim'de müjdeliyor, Hz. Peygamber (SAV) Efendimiz bize müjdelere veriyor. Ben bu sebeple bütün bu hizmetlerde emeği geçen hayır ve hasenat sahiplerine, emeği geçen kardeşlerimize hatta buradan malzemeyi alıp oraya kadar götüren nakliyecilerimize, şoförlerimize ve bütün emektar arkadaşlarımıza huzurlarınızda teşekkür ediyorum. Sizlere de katıldığınız için ayrı ayrı teşekkür ediyorum, bu çalışmanın hayra ve berekete vesile olmasını, Cenab-ı Hak nezdinde ecri zayı olmayan salih bir amel olarak amel defterlerimize yazılmasını Cenab-ı Hak'tan niyaz ediyorum" ifadelerini kullandı. •MACİT ULUÇAMLİBEL



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

İdlib'de 100 Briket Ev, Savaş Mağdurlarına Teslim Edildi

<https://www.sondakika.com/haber/haber-idlib-de-100-umut-evi-ailelere-teslim-edildi-13795994/>
<https://www.haberler.com/idlib-de-100-umut-evi-ailelere-teslim-edildi-13795994-haberi/>
https://www.konhaber.com/haber-idlib_de_100_umut_evi_ailelere_teslim_edildi-1501823.html
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/idlibde-100-umut-evi-ailelere-teslim-edildi-1475034.html>
<http://www.konyayenigun.com/genel/idlibde-100-umut-evi-ailelere-teslim-edildi-h424047.html>
<https://beyazgazete.com/haber/2020/12/12/idlib-de-100-umut-evi-ailelere-teslim-edildi-5879336.html>
<https://www.ortadoguhaber.com/haberler/idlib-de-100-umut-evi-ailelere-teslim-edildi>
<https://www.alaturkaonline.com/idlibde-100-umut-evi-ailelere-teslim-edildi/>
<https://emlakkulisi.com/idlibde-100-umut-evi-hak-sahiplerine-teslim-edildi/657400>
<https://www.muzakerat.com/haber/idlibde-100-umut-evi-ailelere-teslim-edildi-92678>
<https://euturkhaber.com/index.php/2020/12/12/idlibde-100-umut-evi-ailelere-teslim-edildi/>
<https://www.haberturk.com/idlib-de-100-umut-evi-ailelere-teslim-edildi-2901045>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-idlib-de-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-13797290/>
<https://odatv4.com//sondakika/dha-idlibde-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-1312201107.html>
<https://pgnhaber.com/idlibde-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi/>
<https://sonsoz.com.tr/idlibde-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi/>
<http://tokatgundem.com/idlib-de-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-74782.html>
<https://pgnhaber.com/idlibde-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-2/>
<https://www.haberler.com/idlib-de-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-13797290-haberi/>
<https://www.haberturk.com/hatay-haberleri/83090503-idlibde-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi>
<https://haberyum.com/idlibde-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi/>
<https://balikesirinsesi.com/idlib-de-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-74782.html>
<https://gazeteordu.com/idlib-de-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-74782.html>
<https://odatv4.com/sondakika/dha-idlibde-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-1312201141.html>
<https://odatv4.com//sondakika/dha-idlibde-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-1312201141.html>
<https://odatv4.com/sondakika/dha-dha-dis--idlibde-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-1312201142.html>
<https://odatv4.com//sondakika/dha-dha-dis--idlibde-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-1312201142.html>
<https://pgnhaber.com/idlibde-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-2>
<https://haberyum.com/idlibde-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-2/>
<https://balikesirinsesi.com/idlib-de-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-74820.html>
<https://tokatgundem.com/idlib-de-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-74820.html>
<https://tokatgundem.com/dha-dis-idlib-de-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-74819.html>
<https://balikesirinsesi.com/dha-dis-idlib-de-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-74819.html>
<https://gazeteordu.com/dha-dis-idlib-de-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-74819.html>
<https://gazeteordu.com/idlib-de-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-74820.html>
<http://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/idlibde-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-2213421>
<https://odatv4.com//sondakika/dha-idlibte-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-1312201220.html>
<https://balikesirinsesi.com/idlib-te-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-74848.html>
<https://tokatgundem.com/idlib-te-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-74848.html>
<https://gazeteordu.com/idlib-te-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-74848.html>
<https://www.haber7.com/dunya/haber/3044512-turkiye-tarafindan-yapilan-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi>
<http://haberofisi.com.tr/tr/haberler/haber7/dunya/tuumlrkiye-tarafindan-yapilan-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-kH0B1YrFAR5R>
<https://www.medyapress.com.tr/dunya/turkiye-tarafindan-yapilan-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi/>
<https://bursamiz.com/dunya/turkiye-tarafindan-yapilan-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi/>

<https://www.ortadoguhaber.com/haberler/idlib-de-100-briket-ev-daha-teslim-edildi>
<https://www.kulliyet.com.tr/turkiye-tarafından-yapılan-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi/>
<https://www.trthaber.com/haber/dunya/idlibde-cadirda-yasayan-100-aile-sicak-yuvaya-kavustu-538134.html>
<https://www.haber7.com/dunya/haber/3044585-idlibde-cadirda-yasayan-100-aile-sicak-yuvaya-kavustu>
<https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/dunya/idlibde-cadirda-yasayan-100-aile-sicak-yuvaya-kavustu/538134>
<https://www.kibrisadahaber.com/idlibde-cadirda-yasayan-100-aile-sicak-yuvaya-kavustu-286501h.htm>
<http://haberofisi.com.tr/tr/haberler/haber7/dunya/idlib039de-ccediladirda-yasayan-100-aile-sicak-yuvaya-kavustu-SH0b1yRpk0zW>
<https://www.yenihaberden.com/idlibde-cadirda-yasayan-100-aile-sicak-yuvaya-kavustu-1603605h.htm>
<http://gbulten.com/news/5e89182954908.html>
<https://www.medyapress.com.tr/dunya/idlibde-cadirda-yasayan-100-aile-sicak-yuvaya-kavustu/>
<https://odatv4.com//sondakika/dha-idlibte-100-briket-ev-savas-magdurlarina-teslim-edildi-1312201219.html>

Türkiye Diyanet Vakfının gönderdiği 6 tır insani yardım Azerbaycan'a ulaştı

https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yerel_basin/detay/turkiye-diyamet-vakfinin-gonderdigi-6-tir-insani-yardim-azerbaycana-ulasti

TDV Rize Şubesi Su Kuyusu Yardım Çalışmalarına Devam Ediyor

<https://www.rizebulten.com/haber/6775/tdv-rize-su-kuyusu-calismalarina-tum-hiziyla-devam-ediyor.html>

Filistin'in En Genç Gazetecisi U. İyilik Ödülü sahiplerinden: Janna Jihad

<https://hertaraf.com/haber-filistin-in-en-genc-gazetecisi-janna-jihad-5868>

Konya'dan İdlib ve Azez'e 2 tır insani yardım malzemesi

<https://www.diyanehaber.com.tr/konya-muftulugu/iyilik-yuklu-tirlar-konyadan-dualarla-ugurlandi-h13218.html>
<https://www.yenihaberden.com/idlib-ve-azeze-insani-yardim-1603260h.htm>
<https://www.muftulukhaberler.com/konya-dan-idlib-ve-azez-e-2-tir-dolusu-insani-yardim-malzemesi/14045/>

İSAM Tarafından Projelendirilen Büyük İstanbul Tarihi Kitabı Dijital Olarak Yayınlandı

<https://www.haber7.com/guncel/haber/3044099-isam-tarafından-projelendirilen-buyuk-istanbul-tarihi-kitabi-dijital-olarak-yayimlandi>
<http://gbulten.com/news/733f182821914.html>
<https://tr.mehrnews.com/news/1891067/islam-ülkeleri-arasında-ihtilaf-yaratmak-affedilmez-bir-günahtır>
<https://www.haberxl.com/isam-tarafından-projelendirilen-buyuk-istanbul-tarihi-kitabi-dijital-olarak-yayimlandi/>
<https://hbrlr.com/gundem/isam-tarafından-projelendirilen-buyuk-istanbul-tarihi-kitabi-dijital-olarak-yayimlandi-hbrlr-com/>
<https://bursamiz.com/son-dakika/isam-tarafından-projelendirilen-buyuk-istanbul-tarihi-kitabi-dijital-olarak-yayimlandi/>
<https://www.medyapress.com.tr/gundem/isam-tarafından-projelendirilen-buyuk-istanbul-tarihi-kitabi-dijital-olarak-yayimlandi/>
<http://bultenistanbul.com.tr/isam-tarafından-projelendirilen-b-uuml-y-uuml-k-istanbul-tarihi-kitabi-dijital-olarak-yayimlandi/99327/>

Göç Ve Aile Temalı Resim Yarışmasında Dereceye Girenler Belli Oldu

<https://www.gazeterize.com/adana/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-h14253363.html>
<https://www.kamu3.com/adananin-kozan-ilcesinde-diyamet-isleri-baskanliginin-ilce-ve-il/225394/>
<http://www.basakgazetesi.com/haber/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-217351.html>
<http://haberofisi.com.tr/tr/haberler/sabah/adana/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-Is1BUh0D6uDG>
<https://www.muftulukhaberler.com/mersin-de-goc-ve-aile-temali-resim-yarismasinda-dereceye-girenler-belli-oldu/14053/>
<http://cukurovametropol.com/Haber/gundem/aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-73266>

<http://www.5ocakgazetesi.com/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-27314>
<https://haberflash.com/2020/12/12/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi/>
<https://www.habermarmara.com.tr/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi/314887/>
<https://www.adana24.com/adana/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-h6928.html>
<https://www.sonsaat.com.tr/95086/kultur-sanat/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi/>
<https://www.haberekspresi.net/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-22783h.htm>
<https://www.sondakika7.com/kultur-sanat/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-h31154.html>
<https://www.sozhaber.com/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-27879>
<https://www.sabah.com.tr/adana/2020/12/12/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi>
<https://www.beyazgundem.com/adana/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-h1107605.html>
<https://www.iha.com.tr/adana-haberleri/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-2767234/>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-haber-1649844.htm>
<http://www.karsmanset.com/haber/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-400341.htm>
<https://www.mynet.com/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-180105344040>
<https://www.detayhaberler.com/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi/38435/>
<https://www.haber16.com/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi/261677/>
<https://www.ege.net/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi/166927/>
<https://www.nehaber24.com/adana/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-h484351.html>
<https://www.adanahaber.net/adana/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-h22154.html>
<http://www.haberalanya.com.tr/adana/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-h264624.html>
<http://kentvitrini.com/haberler/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi/adana/kozanda/>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-1726039/>
<https://www.habermanset.com.tr/adana/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-h190006.html>
<https://www.sosyaltv.com.tr/adana/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-h127269.html>
<http://www.bursahaber.com/adana/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-h1934126.html>
<https://www.haberturk.com/adana-haberleri/83069965-kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi>
<https://www.tokattan.com/adana/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-h116939.html>
<https://beyazgazete.com/haber/2020/12/12/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-5879178.html>
<https://www.habergazetesi.com.tr/haber/5818491/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi>
<http://www.aksiyonhaber.com/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-1302601h.htm>
<https://www.dogurehberi.com/adana/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi-h2487553.html>
<https://www.urfayazar.com/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi/42538/>
<http://www.urfadaneoldu.com/kozanda-aile-ve-goc-konulu-resim-yarismasi/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	13.12.2020	06:28:32	TRT HABER	SURİYE'YA İNSANİ YARDIM	HABER 06	00:01:21
2	13.12.2020	14:01:44	TRT HABER	İDLİBDE SIVİLLERE BRİKET EV	HABER 14	00:01:05
3	11.12.2020	21:19:49	TRT AVAZ	YARDIM TIRLARI AZERBAYCAN'DA	AVAZ HABER	00:01:36
4	11.12.2020	18:47:40	DİYANET TV	TDV YARDIM TIRLARI AZERBAYCAN'DA	ANA HABER	00:03:32
5	10.12.2020	18:56:44	DİYANET TV	TDV VE MALEZYA MAPEMDEN SURİYEYE YARDIM	ANA HABER	00:02:48
6	11.12.2020	09:27:41	KANAL 7	CUMA SOHBETLERİ	CUMA SOHBETLERİ	01:28:04
7	11.12.2020	09:29:00	BENGÜ TÜRK	SURİYE YE BÜYÜK YARDIM	GÜN BAŞLIYOR	00:02:05
8	11.12.2020	18:20:59	TRT HABER	YARDIM TIRLARI AZERBAYCANDA	SICAK HABER	00:01:36
9	11.12.2020	00:59:10	KON TV	KONYA'DAN SURİYE'YE İNSANİ YARDIMLAR DEVAM EDİYOR	ANA HABER	00:02:10
10	12.12.2020	04:19:51	TRT AVAZ	CAMİLERİ YENİDEN İNŞA EDECEĞİZ	AVAZ HABER	00:01:37
11	12.12.2020	08:09:49	TRT HABER	YARDIM TIRLARI AZERBAYCAN DA	GÜNAYDIN HAFTA SONU	00:01:52
12	12.12.2020	19:00:16	KANAL 24	KONUK: H. YILDIRIM AĞANOĞLU	24 PORTRE	00:45:21
13	14.12.2020	08:40:56	TV 100	DİN GÖREVLİLERİ SOKAK HAYVANLARINI BESLEDİ	GÜN UYANIYOR	00:01:09
14	13.12.2020	03:11:52	KANAL 24	KONUK: H. YILDIRIM AĞANOĞLU	PORTRE	00:45:20